
ZARZĄDZENIE Nr 1737/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 28 lipca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorom domów 

pomocy społecznej prowadzonych przez Miasto Łódź do zawierania umów darowizn 

środków pieniężnych oraz rzeczowych.

Na podstawie art. 31 i 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. 

poz. 572) oraz art. 95 Kodeksu cywilnego

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1569/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 6 lipca 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorom domów pomocy społecznej prowadzonych 

przez Miasto Łódź do zawierania umów darowizn środków pieniężnych oraz rzeczowych, 

po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:

„§ 1a. Pełnomocnictwo jest udzielone dyrektorom domów pomocy społecznej, 

o których mowa w § 1, na czas wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych 

im stanowiskach.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA
 


